nunciauerunt ihū. **O** P̄sonū
domine in ea p̄te eius coro nam
de lapide p̄recio so utram pecut.
ad te tribuisti ei. **S**COR

Mune **R**a abī dn̄e p̄sei
mar dyrus tui iohannis
baptiste passionis deferim̄. quia
dum finitur intris factus est ex
lesti sed & p̄petuus. q̄s ut eius ob-
tentu nobis p̄ficiant ad salutem. **L**
Dostias tibi dn̄e beate sabi **A**lia
ne martyris tue dicatas me
ritas benignus assūme & ad p̄pe-
tuum nobis tribue p̄uenire sub-
sidium. **P**. **C**ō Principes per secula
me gratis & auerbis tuis formidavit cor-
meum letabor ego super eloqua tua sicut
qui inuent̄ spolia multa concipiunt ani-
ma mea testimonia tua domine & dile-
xit ea uellemente. **P**. **C**ō

Conseruant nobis dn̄e sei ioh̄is
baptiste sollemnitas. ut magni-
fica sacramēta que sumptum mag-
nificata ueneremur & in nobis
poenus edita gaudemus. **P**. **A**lio

Duuni muneris largitate sa-
cerati. q̄s dn̄e ds nr̄. ut int̄-
cedente beata sabina martyre
tua in eius semp̄ participacione
uiuamus. **P**. **L**uiat felicis **V**

Sapienciam. **P**lexitate iusti **A**udacti.
Quiescatem tuam dn̄e supplicat̄
depcamur. ut sic nos sc̄or tuor
felicis & audaci. cōmemoracio

Domini om̄is oī
Domi nūt̄ vñdung uñt̄ s̄m̄t̄ om̄
Dominū iusti **S**ancti **O**poli